
UCHWAŁA NR 27/1156/20 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 15 lipca 2020 r. 
 
w sprawie przyjęcia darowizny nieruchomości  
 

Na podstawie art. 13 ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2020 r. poz. 65, 284, 471 i 782), art. 41 ust. 1 ustawy z dnia  
5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2019 r. poz. 512, 1571 i 1815), 
uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. Przyjmuje się od Gminy Miasto Włocławek darowiznę prawa własności 
nieruchomości położonej we Włocławku przy ul. Nowomiejskiej, oznaczonej geodezyjnie 
jako działka ewidencyjna nr 6/11 o pow. 0,0684 ha, obręb Włocławek KM 80, dla której  
Sąd Rejonowy we Włocławku prowadzi księgę wieczystą nr WL1W/00039886/1,  
z przeznaczeniem na cele rozbudowy Kujawsko-Pomorskiego Centrum Edukacji Nauczycieli  
we Włocławku. 

  
§ 2. Uchwała  wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


